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		1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	12.
	13.
	14.
	15.
	16.
	

	Evidencijski broj nabave
	Predmet nabave
	CPV
	Broj objave iz EOJN RH
	Vrsta postupka 
	Naziv i OIB ugovaratelja
	Naziv i OIB podugovaratelja
	Datum sklapanja
	Rok na koji je sklopljen
	Iznos bez PDV-a
	Iznos PDV-a
	Ukupni iznos s PDV-om
	Datum izvršenja
	Ukupni isplaćeni iznos s PDV-om
	Obrazloženja
	Napomena
	Datum ažuriranja

	JN 45/2018
	USLUGA IZRADE PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA SPREMIŠTE STROJEVA I UREĐENJE PARKIRALIŠTA
	71250000
	
	Jednostavna nabava
	ARHITEKTONSKI URED BLOK 3 d.o.o. 46529632639
	
	30.10.2018
	6 MJESECI
	70.000,00
	17.500,00
	87.500,00
	
	
	

	
	18.01.2019

	JN 34/2018N
	USLUGE IZRADE DOKUMENTACIJE PARKIRALIŠTE ISPRED CRKVE U BEBRINI
	71200000
	
	Jednostavna nabava
	ARHITEKTONSKI URED BLOK 3 d.o.o. 46529632639
	
	30.10.2018
	6 mjeseci
	36.300,00
	9.075,00
	45.375,00
	
	
	

	
	16.01.2019

	JN 9/2018N
	NABAVA I UGRADNJA, SERVIS KLIMA UREĐAJA
	45331220
	
	Jednostavna nabava
	ST MONT 26939024657
	
	05.02.2018
	30 DANA
	25.996,00
	0,00
	25.996,00
	09.04.2018
	25.996,00
	
	
	16.01.2019

	JN 25/2018
	OSPOSOBLJAVANJE KANDIDATA ZA VOZAČA "B" KATEGORIJE - PROGRAM ZAŽELI
	80411100
	
	Jednostavna nabava
	GAS d.o.o.Autoškola Gas
	
	20.06.2018
	30.06.2019.
	22.048,00
	5.512,00
	27.560,00
	
	
	

	
	16.01.2019

	JN 13/2018U
	SANACIJA ODLAGALIŠTA OTPADA ŠUMEĆE
	45453100
	
	Jednostavna nabava
	MAKSI-KOP d.o.o. 05830254860
	
	04.10.2018
	1.12.2018.
	438.920,00
	109.730,00
	548.650,00
	07.11.2018
	
	
	
	16.01.2019

	jn 37/2018n
	Izrada natječajne dokumentacije i savjetovanje rekonstrukcije traktorskog puta u šumsku cestu
	71200000
	
	Jednostavna nabava
	R&R MACHINERY j.d.o.o.
	
	22.10.2018
	6 MJESECI
	60.000,00
	0,00
	60.000,00
	
	
	

	
	16.01.2019

	JN 38/2018N
	Izrada Poslovnog plana i priprema projekta za prijavu na k.č. 1217 k.o. Bebrina
	71242000
	
	Jednostavna nabava
	Folium consulting d.o.o. 96319566090
	
	22.10.2018
	4 mjeseca
	99.500,00
	0,00
	99.500,00
	
	
	

	
	16.01.2019

	JN 41/2018N
	IZRADA STEPENICA U ZGRADI OPĆINE
	45000000
	
	Jednostavna nabava
	KLESARSTVO KARAT
	
	30.10.2018
	2 mjeseca
	24.374,59
	6.093,65
	30.468,24
	03.12.2018
	30.468,24
	
	
	16.01.2019

	JN 14/2018N
	PRODUŽETAK I OBNOVA VODOVODNE MREŽE
	45232151
	
	Jednostavna nabava
	Vodovod d.o.o. Slavonski Brod 80535169523
	
	26.11.2018
	31.12.2018.
	29.909,00
	0,00
	29.909,00
	05.12.2018
	29.909,00
	
	
	16.01.2019

	JN 40/2018N
	USLUGE PROGRAMIRANJA APLIKACIJE KOMUNALNA NAKNADA
	72212000
	
	Jednostavna nabava
	PLAVI LINK j.d.o.o.
	
	07.12.2018
	do 31.12.2018.
	36.880,00
	0,00
	36.880,00
	19.12.2018
	36.880,00
	
	
	16.01.2019

	JN 39/2018N
	USLUGE PROGRAMIRANJA APLIKACIJE GROBNA NAKNADA
	72212000
	
	Jednostavna nabava
	PLAVI LINK j.d.o.o. 08549476232
	
	07.12.2018
	do 31.12.2018.
	20.920,00
	0,00
	20.920,00
	19.12.2018
	20.920,00
	
	
	16.01.2019

	JN42/2018N
	UREĐENJE DVA UREDA U ZGRADI OPĆINE
	45454000
	
	Jednostavna nabava
	Dinamix d.o.o. 04044302435
	
	19.02.2018
	3 MJESECA
	31.596,00
	7.899,00
	39.495,00
	08.03.2018
	39.495,00
	
	
	16.01.2019

	21/2018
	USLUGE DERATIZACIJA
	90923000
	
	Jednostavna nabava
	"Eco energy" 42047410015
	
	03.04.2018
	31.12.2018.
	57.500,00
	14.375,00
	71.875,00
	01.10.2018
	71.875,00
	
	
	16.01.2019

	JN 21/2018 N
	USLUGE DEZINSEKCIJE
	90923000
	
	Jednostavna nabava
	"Eco energy" 42047410015
	
	03.04.2018
	30.10.2018.
	42.500,00
	10.625,00
	53.125,00
	23.11.2018
	53.125,00
	
	
	16.01.2019

	JN 4/2018N
	TEKUĆE ODRŽAVANJE EL.INSTALACIJA
	50800000
	
	Jednostavna nabava
	DANKIĆ INŽENJERING 61479776612
	
	12.10.2018
	30.11.2018.
	22.577,03
	5.644,25
	28.221,28
	19.10.2018
	28.221,28
	
	
	16.01.2019

	43/2018
	uredski materijal
	22800000
	
	Jednostavna nabava
	TBS d.o.o.
	
	27.12.2018
	do 30.12.2018
	7.960,00
	1.990,00
	9.950,00
	27.12.2018
	9.950,00
	
	
	16.01.2019

	43/2018
	UREDSKI MATERIJAL
	22800000
	
	Jednostavna nabava
	GENERAL TRADE d.o.o. 31402620939
	
	20.11.2018
	30.11.2018.
	12.741,42
	3.185,35
	15.926,77
	20.11.2018
	15.926,77
	

	
	16.01.2019

	44/2018
	NADZORI NAD RADOVIMA SANACIJE ODLAGALIŠTA OTPADA
	71247000
	
	Jednostavna nabava
	SOLING d.o.o.
	
	23.07.2018
	15.12.2018.
	29.400,00
	7.350,00
	36.750,00
	26.11.2018
	36.750,00
	
	
	16.01.2019

	MN 5/2018U
	Nabava traktora i traktorskih priključaka
	16700000
	2018/S 0F3-0029089
	Otvoreni postupak 
	BEMA IMPEX d.o.o. 67972405053
	
	19.10.2018
	
	512.250,00
	128.062,50
	640.312,50
	
	
	
	
	22.10.2018



	

	
	
	

	
		*Ažuriranje ugovora u tijeku.



	

	
		Puno značenje  stupaca sukladno Pravilniku o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/2017):
1. Evidencijski broj nabave
2. Predmet nabave
3. Brojčana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV)
4. Broj objave iz EOJN RH
5. Vrsta postupka (uključujući posebne režime nabave i jednostavnu nabavu)
6. Naziv i OIB ugovaratelja
7. Naziv i OIB podugovaratelja
8. Datum sklapanja ugovora ili okvirnog sporazuma u pisanom obliku, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
9. Rok na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
10. Iznos bez PDV-a na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
11. Iznos PDV-a
12. Ukupni iznos s PDV-om na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
13. Datum kada je ugovor ili okvirni sporazum, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma, izvršen u cijelosti ili navod da je isti raskinut prije isteka roka na koji je sklopljen
14. Ukupni isplaćeni iznos ugovaratelju s PDV-om na temelju sklopljenog ugovora ili okvirnog sporazuma, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
15. Obrazloženje ako je iznos koji je isplaćen ugovaratelju veći od iznosa na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma, odnosno razlozi zbog kojih je isti raskinut prije isteka njegova trajanja
16. Napomena
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Obrazloženja


 


Napomena


 


Datum 


ažuriranja


 


JN 45/2018


 


USLUGA IZRADE 


PROJEKTNE 


DOKUMENTACIJE ZA 


SPREMIŠTE STROJEVA I 


UREĐENJE 


PARKIRALIŠTA


 


71250000


 


 


Jednostavna 


nabava


 


ARHITEKTONSKI 


URED BLOK 3 


d


.o.o. 


46529632639


 


 


30.10.2018


 


6 MJESECI


 


70.000,00


 


17.500,00


 


87.500,00


 


 


 


 


 


 


18.01.2019


 


JN 34/2018N


 


USLUGE IZRADE 


DOKUMENTACIJE 


PARKIRALIŠTE ISPRED 


CRKVE U BEBRINI


 


71200000


 


 


Jednostavna 


nabava


 


ARHITEKTONSKI 


URED BLOK 3 


d.o.o. 


46529632639


 


 


30.10.2018


 


6 mjeseci


 


36.300,00


 


9.075,00


 


45.375,00


 


 


 


 


 


 


16.01.2019


 


JN 9/2018N


 


NABAVA I UGRADNJA, 


SERVIS KLIMA UREĐAJA


 


45331220


 


 


Jednostavna 


nabava


 


ST MONT 


26939024657


 


 


05.02.2018


 


30 DANA


 


25.996,00


 


0,00


 


25.996,00


 


09.04.2018


 


25.996,00


 


 


 


16.01.2019


 


JN 25/2018
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"B" KATEGORIJE 
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PROGRAM ZAŽELI


 


80411100


 


 


Jednostavna 


nabava
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d.o.o.Autoškola 


Gas


 


 


20.06.2018


 


30.06.2019.


 


22.048,00


 


5.512,00


 


27.560,00


 


 


 


 


 


 


16.01.2019


 


JN 13/2018U


 


SANACIJA ODLAGALIŠTA 


OTPADA ŠUMEĆE


 


45453100


 


 


Jednostavna 


nabava


 


MAKSI


-


KOP d.o.o. 


05830254860


 


 


04.10.2018


 


1.12.2018.


 


438.920,00


 


109.730,00


 


548.650,00


 


07.11.2018


 


 


 


 


16.01.2019


 


jn 37/2018n


 


Izrada natječajne 


dokumentacije i 


savjetovanje rekonstrukcije 


traktorskog puta u šumsku 


cestu


 


71200000


 


 


Jednostavna 


nabava


 


R&R 


MACHINERY 


j.d.o.o.


 


 


22.10.2018


 


6 MJESECI


 


60.000,00


 


0,00


 


60.000,00


 


 


 


 


 


 


16.01.2019


 


JN 38/2018N


 


Izrada Poslovnog plana i 


priprema projekta za prijavu 


na k.č. 1217 k.o. Bebrina


 


71242000


 


 


Jednostavna 


nabava


 


Folium consulting 


d.o.o. 


96319566090


 


 


22.10.2018


 


4 mjeseca


 


99.500,00


 


0,00


 


99.500,00


 


 


 


 


 


 


16.01.2019


 


JN 41/2018N


 


IZRADA STEPENICA U 
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45000000


 


 


Jednostavna 


nabava


 


KLESARSTVO 


KARAT


 


 


30.10.2018


 


2 mjeseca


 


24.374,59


 


6.093,65


 


30.468,24


 


03.12.2018


 


30.468,24


 


 


 


16.01.2019


 


JN 14/2018N


 


PRODUŽETAK I OBNOVA 


VODOVODNE MREŽE


 


45232151


 


 


Jednostavna 


nabava


 


Vodovod d.o.o. 


Slavonski Brod 


80535169523


 


 


26.11.2018


 


31.12.2018.


 


29.909,00


 


0,00


 


29.909,00


 


05.12.2018


 


29.909,00


 


 


 


16.01.2019


 


JN 40/2018N


 


USLUGE 


PROGRAMIRANJA 


APLIKACIJE KOMUNALNA 


NAKNADA


 


72212000


 


 


Jednostavna 


nabava


 


PLAVI LINK 


j.d.o.o.


 


 


07.12.2018


 


do 


31.12.2018.


 


36.880,00


 


0,00


 


36.880,00


 


19.12.2018


 


36.880,00


 


 


 


16.01.2019


 


JN 39/2018N


 


USLUGE 


PROGRAMIRANJA 


APLIKACIJE GROBNA 


NAKNADA


 


72212000


 


 


Jednostavna 


nabava


 


PLAVI LINK 


j.d.o.o. 


08549476232


 


 


07.12.2018


 


do 


31.12.2018.


 


20.920,00


 


0,00


 


20.920,00


 


19.12.2018


 


20.920,00


 


 


 


16.01.2019


 


JN42/2018N


 


UREĐENJE DVA UREDA U 


ZGRADI OPĆINE


 


45454000


 


 


Jednostavna 


nabava


 


Dinamix d.o.o. 


04044302435


 


 


19.02.2018


 


3 MJESECA


 


31.596,00


 


7.899,00


 


39.495,00


 


08.03.2018


 


39.495,00


 


 


 


16.01.2019


 


21/2018


 


USLUGE DERATIZACIJA


 


90923000


 


 


Jednostavna 


nabava


 


"Eco energy" 


42047410015


 


 


03.04.2018


 


31.12.2018.


 


57.500,00


 


14.375,00


 


71.875,00


 


01.10.2018


 


71.875,00


 


 


 


16.01.2019
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USLUGE DEZINSEKCIJE


 


90923000


 


 


Jednostavna 


nabava


 


"Eco energy" 
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03.04.2018


 


30.10.2018.


 


42.500,00


 


10.625,00


 


53.125,00


 


23.11.2018


 


53.125,00


 


 


 


16.01.2019


 


JN 4/2018N


 


TEKUĆE ODRŽAVANJE 


EL.INSTALACIJA


 


50800000


 


 


Jednostavna 
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DANKIĆ 


INŽENJERING 


61479776612


 


 


12.10.2018


 


30.11.2018.


 


22.577,03


 


5.644,25
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19.10.2018


 


28.221,28
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Naručitelj: OPĆINA BEBRINA  

  

   

 

Datum zadnje izmjene: 18.01.2019  

  

   

 

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10.  11.  12.  13.  14.  15.  16.   

Evidencijski broj  nabave  Predmet nabave  CPV  Broj objave iz  EOJN RH  Vrsta  postupka   Naziv i OIB  ugovaratelja  Naziv i OIB  podugovaratelja  Datum  sklapanja  Rok na koji  je sklopljen  Iznos bez  PDV - a  Iznos PDV - a  Ukupni  iznos s  PDV - om  Datum  izvršenja  Ukupni  isplaćeni  iznos s PDV - om  Obrazloženja  Napomena  Datum  ažuriranja  

JN 45/2018  USLUGA IZRADE  PROJEKTNE  DOKUMENTACIJE ZA  SPREMIŠTE STROJEVA I  UREĐENJE  PARKIRALIŠTA  71250000   Jednostavna  nabava  ARHITEKTONSKI  URED BLOK 3  d .o.o.  46529632639   30.10.2018  6 MJESECI  70.000,00  17.500,00  87.500,00        18.01.2019  

JN 34/2018N  USLUGE IZRADE  DOKUMENTACIJE  PARKIRALIŠTE ISPRED  CRKVE U BEBRINI  71200000   Jednostavna  nabava  ARHITEKTONSKI  URED BLOK 3  d.o.o.  46529632639   30.10.2018  6 mjeseci  36.300,00  9.075,00  45.375,00        16.01.2019  

JN 9/2018N  NABAVA I UGRADNJA,  SERVIS KLIMA UREĐAJA  45331220   Jednostavna  nabava  ST MONT  26939024657   05.02.2018  30 DANA  25.996,00  0,00  25.996,00  09.04.2018  25.996,00    16.01.2019  

JN 25/2018  OSPOSOBLJAVANJE  KANDIDATA ZA VOZAČA  "B" KATEGORIJE  -   PROGRAM ZAŽELI  80411100   Jednostavna  nabava  GAS  d.o.o.Autoškola  Gas   20.06.2018  30.06.2019.  22.048,00  5.512,00  27.560,00        16.01.2019  

JN 13/2018U  SANACIJA ODLAGALIŠTA  OTPADA ŠUMEĆE  45453100   Jednostavna  nabava  MAKSI - KOP d.o.o.  05830254860   04.10.2018  1.12.2018.  438.920,00  109.730,00  548.650,00  07.11.2018     16.01.2019  

jn 37/2018n  Izrada natječajne  dokumentacije i  savjetovanje rekonstrukcije  traktorskog puta u šumsku  cestu  71200000   Jednostavna  nabava  R&R  MACHINERY  j.d.o.o.   22.10.2018  6 MJESECI  60.000,00  0,00  60.000,00        16.01.2019  

JN 38/2018N  Izrada Poslovnog plana i  priprema projekta za prijavu  na k.č. 1217 k.o. Bebrina  71242000   Jednostavna  nabava  Folium consulting  d.o.o.  96319566090   22.10.2018  4 mjeseca  99.500,00  0,00  99.500,00        16.01.2019  

JN 41/2018N  IZRADA STEPENICA U  ZGRADI OPĆINE  45000000   Jednostavna  nabava  KLESARSTVO  KARAT   30.10.2018  2 mjeseca  24.374,59  6.093,65  30.468,24  03.12.2018  30.468,24    16.01.2019  

JN 14/2018N  PRODUŽETAK I OBNOVA  VODOVODNE MREŽE  45232151   Jednostavna  nabava  Vodovod d.o.o.  Slavonski Brod  80535169523   26.11.2018  31.12.2018.  29.909,00  0,00  29.909,00  05.12.2018  29.909,00    16.01.2019  

JN 40/2018N  USLUGE  PROGRAMIRANJA  APLIKACIJE KOMUNALNA  NAKNADA  72212000   Jednostavna  nabava  PLAVI LINK  j.d.o.o.   07.12.2018  do  31.12.2018.  36.880,00  0,00  36.880,00  19.12.2018  36.880,00    16.01.2019  

JN 39/2018N  USLUGE  PROGRAMIRANJA  APLIKACIJE GROBNA  NAKNADA  72212000   Jednostavna  nabava  PLAVI LINK  j.d.o.o.  08549476232   07.12.2018  do  31.12.2018.  20.920,00  0,00  20.920,00  19.12.2018  20.920,00    16.01.2019  

JN42/2018N  UREĐENJE DVA UREDA U  ZGRADI OPĆINE  45454000   Jednostavna  nabava  Dinamix d.o.o.  04044302435   19.02.2018  3 MJESECA  31.596,00  7.899,00  39.495,00  08.03.2018  39.495,00    16.01.2019  

21/2018  USLUGE DERATIZACIJA  90923000   Jednostavna  nabava  "Eco energy"  42047410015   03.04.2018  31.12.2018.  57.500,00  14.375,00  71.875,00  01.10.2018  71.875,00    16.01.2019  

JN 21/2018 N  USLUGE DEZINSEKCIJE  90923000   Jednostavna  nabava  "Eco energy"  42047410015   03.04.2018  30.10.2018.  42.500,00  10.625,00  53.125,00  23.11.2018  53.125,00    16.01.2019  

JN 4/2018N  TEKUĆE ODRŽAVANJE  EL.INSTALACIJA  50800000   Jednostavna  nabava  DANKIĆ  INŽENJERING  61479776612   12.10.2018  30.11.2018.  22.577,03  5.644,25  28.221,28  19.10.2018  28.221,28    16.01.2019  

43/2018  uredski materijal  22800000   Jednostavna  nabava  TBS d.o.o.   27.12.2018  do 30.12.2018  7.960,00  1.990,00  9.950,00  27.12.2018  9.950,00    16.01.2019  

43/2018  UREDSKI MATERIJAL  22800000   Jednostavna  nabava  GENERAL  TRADE d.o.o.  31402620939   20.11.2018  30.11.2018.  12.741,42  3.185,35  15.926,77  20.11.2018  15.926,77      16.01.2019  

44/2018  NADZORI NAD RADOVIMA  SANACIJE ODLAGALIŠTA  OTPADA  71247000   Jednostavna  nabava  SOLING d.o.o.   23.07.2018  15.12.2018.  29.400,00  7.350,00  36.750,00  26.11.2018  36.750,00    16.01.2019  

MN 5/2018U  Nabava traktora i traktorskih  priključaka  16700000  2018/S 0F3 - 0029089  Otvoreni  postupak   BEMA IMPEX  d.o.o.  67972405053   19.10.2018   512.250,00  128.062,50  640.312,50      22.10.2018  

  

   

